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Né bazé té dispozitave t& nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/ L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e Republikés sé Kosovés”, me 28/04, gershor 2008) dhe nenit 53 t& Statutit t&¢ Komunés sé Prishtinés, 01.
nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit merr kété:

VENDIM

1. Miratohet themelimi i Komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave nga subjektet
afariste pér tu pajisur me certifikaté pér nivelin e zhurmés sé lejuar.

2. Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, komisioni éshté né kété pérbérje:

Shpresa Bytyqi, Drejtoria e Shérbimeve Publike, Mbrojtjes dhe Shpétimit;

Qendresa Ramadani Kupina, Drejtoria e Shérbimeve Publike, Mbrojtjes dhe Shpétimit;
Krenare Mjekiqi, Drejtoria e Administratés;

Makfiret Abdullahu, Drejtoria e Urbanizmit;

Shkurta Hetemi, Drejtoria e Shérbimeve Publike, Mbrojtjes dhe Shpétimit.
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3. Detyré e Komisionit t& cekur si né pikén 2 té kétij Vendimi, éshté shqyrtimi dhe vlerésimi i,
kérkesave t& ¢do subjekti afarist té gastronomisé (kafene, restorante, bare, klubet e natés etj),
pér tu pajisur me certifikaté pér nivelin maksimal t&€ decibeléve t& lejuar. (zhurmés),
konform Rregullores pér orarin e punés dhe mbrojtjen nga ndotja akustike né sektorin e
gastronomisé nr. 01-110/04-277218 /22 e dt. 29.12.2022. '

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

KRYETARI I KRYEQYTETIT
Pérparim Rama
U dorézohet:

- Anétaréve té Komisionit;

- DSHPMSH-sé;

- Qendrés pér Shérbim me Qytetaré;
- NEé dosje.



